
B.I Zadání TypPř

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

B.I Zadání typového příkladu 

Název akce: II/595, přeložka silnice u obce Horní, km 0,0 - 5,0, rekonstrukce
Návrhová kategorie: S9,5/90
Mostní objekty: 3, oba na hlavní trase, délka mostů: 50 m
Mimoúrovňové křižovatky: nejsou
Úrovňové křížení: 1 (se silnicí III. třídy)
Protihlukové stěny: 1 (délka 100 m)
Opěrné zdi: 1 (délka 50 m)
Přeložky inženýrských sítí: elektro objekty: 3, vodohospodářské objekty: 5, přeložky plynovodu: 1
Výše stavebních nákladů: 35 000 000 Kč bez DPH
Předpokládaná délka výstavby: 9 měsíců

Rozsah poskytovaných služeb pro výkon TDI a koordinátora BOZP je uveden ve vzorové smlouvě

1/1



B.II TypPř

B.II Typový příklad 

Doba výstavby (bez zimní přestávky) 9 měsíců + 2 
měsíce na vyvedení stavby (bez zimní přestávky)

Služba - funkce počet počet dní**) Počet dní Denní 
sazba*)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 9 4 36 7 200 259 200

Asistent specialista trubní vedení 2 5 10 6 400 64 000

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 11 8 88 7 200 633 600

Koordinátor BOZP 9 4 36 6 400 230 400

CELKEM 1 187 200

Expert – mosty a inženýrské konstrukce 1 2 2 6 000 12 000

Expert - pozemní komunikace 1 6 6 6 000 36 000

Expert – vodohospodářské stavby a produktovody 1 2 2 6 000 12 000

CELKEM 60 000

CELKEM 1 187 200

CELKEM 60 000

1 247 200

V průběhu zimní přestávky nebude probíhat 
fakturace stavebního dozoru

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a 

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 

A) Technická dozorčí správa - celkem:
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:
Celkem  (bez DPH) :

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, 

A) Technická dozorčí správa :

A) Technická dozorčí správa -celkem

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem

1/1



 

 

DOPIS NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na výkon nezávislého stavebního dozoru 

a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd 
ve Středočeském kraji  

Pro: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5 

 

Pokud bude s námi, jakožto s vybraným dodavatelem, uzavřena Rámcová dohoda, 

resp. Prováděcí smlouva (dále společně též jen „smlouva“), poskytujeme tímto souhlas s jejich 

uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 

vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude 
vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž metadata smlouvy. 
 

Bereme též na vědomí a výslovně souhlasíme, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace 
stanovené v  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem 

smlouvy. 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na 
služby, včetně podmínek smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené 
Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 8. 1. 2020, vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 ze dne 10. 1. 2020, vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne   

20. 1. 2020, vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 27. 1. 2020. 

 

Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s touto 

nabídkou za následující cenu:  
 

 

 

Nabídková cena 
služeb bez DPH 

DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH 

„Rámcová dohoda 
na výkon nezávislého 
technického dozoru 

stavebníka a 

koordinátora BOZP 
u staveb silnic II. a 

III. tříd ve 
Středočeském kraji“ 

(a) 

 

149.809.800,00 

(b) 

 

31.269.058,00 

(c) = (a) + (b) 

 

181.269.858,00 

 

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb (soupis prací) obsahující dílčí ceny za 
poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 

a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro 
všechny služby poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah. 
 

 

 



 

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:  
 

Dílčí hodnotící kritérium 

Váha kritéria v 
celkovém 
hodnocení 

Hodnota 

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 149.808.800,00 Kč bez DPH 

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky 

40 % 

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze pro 

hodnocení kvalifikace a 
zkušenosti osob 

 

Zavazujeme se po celou dobu plnění smlouvy disponovat počtem a kvalitou všech osob, které 
byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
veřejné zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty v této Příloze pro hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné 
autorizace, osvědčení, a/nebo oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá 
referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, apod.). Konkrétní plnění veřejné 
zakázky však bude v souladu se smlouvou poskytováno pouze osobami v počtu skutečně 
potřebném pro řádné plnění smlouvy. Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné 
zakázky je možná pouze za podmínek stanovených smlouvou.  

 

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 
 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody: 

 

(a) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod. 
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru dodavatele). 
(c) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce. 
(d) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací. 
(e) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, včetně:  
Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb, 

Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem, 

Přílohy C – Platby a platební podmínky. 

(f) Vzor Prováděcí smlouvy. 
(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob. 
(h) Nabídka (části nabídky shora neuvedené). 
 

Pokud a dokud nebude uzavřena smlouva dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 3 

zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu.  

 



 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a budeme 

je poskytovat až do dokončení a vyvedení stavby. 
 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od smlouvy 

v případě, že jsme uvedli v nabídce nebo žádosti o účast informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  
 

V případě, že s námi jako vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva na plnění shora 
označené veřejné zakázky, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů podílejících se na 
plnění smlouvy připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby pro 
potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu 
technické asistence pro zadavatele. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí 
Smlouvy. 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ             

 

V Brně  
 

 

Ing. Filip Hustý MBA, jednatel, _______________________________ 

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti SHP TS s.r.o. jako vedoucí společník 
společnosti pod názvem: „TDI STRK 2019 – TS, SAF, DPO, 4R“ na základě plné moci 
 

 

 

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.13 

07:37:06 +01'00'



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Dosažený celkový počet bodů za 
pozici

I. 0

II. 0

III. 0

IV. 0

0

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Celkový součet bodu za HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Pozice člena realizačního týmu: 

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 

Asistent specialista geotechnika



Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)  - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, stavba D47091/1 Hrušov - Bohumín, 1. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace D 
28/120 o délce 8,540 km, součástí stavby jsou 3 
MÚK (okružné), 23 mostů z toho 3 estakády, 
protihlukové stěny atd.

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 622 300 000 prosinec 07 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz x

Dálnice D47, stavba D47091/2 Hrušov - Bohumín, 2. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace D 
28/120 o délce 4,200 km, součástí stavby je 9 mostů, 
protihlukové stěny atd.

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 3 065 600 000 listopad 08 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz x

x

1

Silnice I/47 Severní spoj I. stavba - rychlostní 
čtypruhová směrově dělená komunikace (S22,5/70) 
o délce 1,167 km, součástí stavby je 4 mostů, 
protihlukové stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 850 690 000 únor 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

2

Silnice I/56 Ostrava - prodloužená Místecká I. stavba  
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
S22,5/70, součástí  stavby byly mosty, protihlukové 
stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 919 820 000 prosinec 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

3

Silnice I/56 Ostrava - prodloužená Místecká  II. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace 
kategorie S22,5/70, součástí  stavby byly mosty, 
protihlukové stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 696 570 000 prosinec 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

4

Dálnice D47, stavba D4707 Bílovec - Ostrava, Rudná  - 
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
D28,0/120, součástí  stavby bylo 10 mostů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 5 782 600 000 únor 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

5

Dálnice D47, stavba D4706 Hladké Životice - Bílovec - 
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
D27,5/120, součástí  stavby bylo 18 mostů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 634 600 000 únor 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

6

Dálnice D47, stavba D4705 Bělotín - Hladké Životice - 
rychlostní čtypruhová směrově dělená komunikace 
(D 27,5/120) o délce 18,097 km, součástí stavby je 
16 mostů, 3 estakády

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 3 489 200 000 říjen 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Tomáš Mráček

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



7

Dálnice D47, stavba D4704 Lipník nad Bečvou - 
Bělotín - rychlostní šestipruhová směrově dělená 
komunikace (D 34/120) a čtyřpruhová směrově 
rozdělená komunikace (D27,5/120)

vícepruhová Výkon stavebního dozoru 7 010 600 000 říjen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Rýchlostná cesta R1 Selenec - Beladice - čtyřpruhová 
směrově rozdělená rychlostní komunikace, délka 
komunikace 19,00 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 679 866 620 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

x

Rýchlostná cesta R1 Beladice - Tekovské Nemce - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace, délka komunikace 14,30 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 208 618 700 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

x

x

1

Dálnice D55 SV obchvat Otrokovice - výkon TDI vč. 
kontrolních zkoušek pro opravu dálnice 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 53 900 000 červenec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fügnerovo 
nábř. 5476, 760 01 Zlín, Ing.Jitka Andrýsková, tel.: 577 
088 455, e-mail: jitka.andryskova@rsd.cz

2

D2 Rekonstrukce CB vozovky v km 11,9 - 3,2  vlevo čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 220 000 000 prosinec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR,Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha, Ing. Luboš Urbánek, e-mail: 
lubos.urbanek@rsd.cz

3

I/66 Banská Bystrica - severní obchvat - čtyřpruhová 
směrově rozdělená rychlostní komunikace, délka 
komunikace 5,7 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 216 793 950 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

4

Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ - Selenec - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace kategorie R22,5, délka komunikace 12,6 
km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 6 405 101 240 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

5

I/50 Ružová osada, rekonstrukce - rychlostní silnice 
I. tříd, délka komunikace 2,066 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 130 583 352 září 16 Slovenská správa ciest, IVSC Banská Bystrica, 
Skuteckého 32, 974 00 Banská Bystrica, Slovenská 
republika, Ing. Vladimír Šolc, tel.: +421 0911 780 161, e-
mail: vladimir.solc@ssc.sk

6

Diaľnica D1 Hričovské Podhradie - Lietavská Lúčka - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 11 017 516 214 prosinec 16 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 
14, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, Ing. Aleš 
Zvara, tel.: +421 903 722 582, e-mail: 

ales.zvara@ndsas.sk

7

R2 Zvolen východ - Pstruša - novostavba dálničního 
úseku R2 kategorie R24,5/120, čtyřpruhová směrově 
rozdělená rychlostní kimunikace, délka komunikace 
7,85 km, 7 mostů, 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 123 234 915 květen 17 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 
14, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, Ing. Aleš 
Zvara, tel.: +421 903 722 582, e-mail: 

ales.zvara@ndsas.sk

Ing. Tomáš Cibulka

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



8

I/50 Zvolen, Pustý Hrad - Nerestnica, III. etapa - 
výstavba MÚK vč. výstavby směrově rozdělené 
komunikace o délkce 3,1 km, součástí stavby byla 
výstavba 3 mostních objektů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 212 334 255 únor 14 Slovenská správa ciest, IVSC Banská Bystrica, 
Skuteckého 32, 974 00 Banská Bystrica, Slovenská 
republika, Ing. Vladimír Šolc, tel.: +421 0911 780 161, e-
mail: vladimir.solc@ssc.sk

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

II/408 Hrádek průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

39 784 000 červenec 18 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, Jaroslav 
Charvát, e-mail: jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel. 605 
922 569

x

II/413 Těšetice průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

38 204 000 září 18 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, Jaroslav 
Charvát, e-mail: jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel. 605 
922 569

x

x

1

D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - 
EXIT 168 Devět křížů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

687 974 111 březen 19 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Ing. 
Tomáš Tisovský, e-mail: tomas.tisovsky@rsd.cz, tel.: 

2

D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 Velké Meziříčí-
východ - EXIT 153 Lhotka

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

698 198 000 říjen 18 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Ing. 
Tomáš Tisovský, e-mail: tomas.tisovsky@rsd.cz, tel.: 
241 084 707

3

II/449 Senice na Hané průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

35 200 000 listopad 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, 
Ing. Miloš Hlaďo, e-mail: m.hlado@olkraj.cz, tel.: 585 
508 279

4

5

6

7

8

9

10

V Brně

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel

SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Jiří Vala

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.12 

10:31:22 +01'00'



Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)  - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, stavba D47091/1 Hrušov - Bohumín, 1. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace D 
28/120 o délce 8,540 km, součástí stavby jsou 3 
MÚK (okružné), 23 mostů z toho 3 estakády, 
protihlukové stěny atd.

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 622 300 000 prosinec 07 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz x

Dálnice D47, stavba D47091/2 Hrušov - Bohumín, 2. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace D 
28/120 o délce 4,200 km, součástí stavby je 9 mostů, 
protihlukové stěny atd.

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 3 065 600 000 listopad 08 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz x

x

1

Silnice I/47 Severní spoj I. stavba - rychlostní 
čtypruhová směrově dělená komunikace (S22,5/70) 
o délce 1,167 km, součástí stavby je 4 mostů, 
protihlukové stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 850 690 000 únor 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

2

Silnice I/56 Ostrava - prodloužená Místecká I. stavba  
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
S22,5/70, součástí  stavby byly mosty, protihlukové 
stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 919 820 000 prosinec 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

3

Silnice I/56 Ostrava - prodloužená Místecká  II. 
stavba - čtyřpruhová směrově dělená komunikace 
kategorie S22,5/70, součástí  stavby byly mosty, 
protihlukové stěny a opěrné zdi

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 696 570 000 prosinec 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

4

Dálnice D47, stavba D4707 Bílovec - Ostrava, Rudná  - 
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
D28,0/120, součástí  stavby bylo 10 mostů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 5 782 600 000 únor 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

5

Dálnice D47, stavba D4706 Hladké Životice - Bílovec - 
čtyřpruhová směrově dělená komunikace kategorie 
D27,5/120, součástí  stavby bylo 18 mostů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 634 600 000 únor 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

6

Dálnice D47, stavba D4705 Bělotín - Hladké Životice - 
rychlostní čtypruhová směrově dělená komunikace 
(D 27,5/120) o délce 18,097 km, součástí stavby je 
16 mostů, 3 estakády

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 3 489 200 000 říjen 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 
525/33, 602 00 Brno, David Fiala, tel.: 549 133 498, e-

mail: david.fiala@rds.cz

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Petr Mráček

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



7

Dálnice D47, stavba D4704 Lipník nad Bečvou - 
Bělotín - rychlostní šestipruhová směrově dělená 
komunikace (D 34/120) a čtyřpruhová směrově 
rozdělená komunikace (D27,5/120)

vícepruhová Výkon stavebního dozoru 7 010 600 000 říjen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, tel.: 596 663 429, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Rýchlostná cesta R1 Selenec - Beladice - čtyřpruhová 
směrově rozdělená rychlostní komunikace, délka 
komunikace 19,00 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 679 866 620 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

x

Rýchlostná cesta R1 Beladice - Tekovské Nemce - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace, délka komunikace 14,30 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 208 618 700 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

x

x

1

Dálnice D55 SV obchvat Otrokovice - výkon TDI vč. 
kontrolních zkoušek pro opravu dálnice 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 53 900 000 červenec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fügnerovo 
nábř. 5476, 760 01 Zlín, Ing.Jitka Andrýsková, tel.: 577 
088 455, e-mail: jitka.andryskova@rsd.cz

2

D2 Rekonstrukce CB vozovky v km 11,9 - 3,2  vlevo čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 220 000 000 prosinec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR,Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha, Ing. Luboš Urbánek, e-mail: 
lubos.urbanek@rsd.cz

3

I/66 Banská Bystrica - severní obchvat - čtyřpruhová 
směrově rozdělená rychlostní komunikace, délka 
komunikace 5,7 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 216 793 950 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

4

Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ - Selenec - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace kategorie R22,5, délka komunikace 12,6 
km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 6 405 101 240 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati, 25/A, 821 06 
Bratislava, Slovenská republika, Ing. Vojtech Kabela, e-
mail: vojtech.kabela@eurovia.cz

5

I/50 Ružová osada, rekonstrukce - rychlostní silnice 
I. tříd, délka komunikace 2,066 km

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 130 583 352 září 16 Slovenská správa ciest, IVSC Banská Bystrica, 
Skuteckého 32, 974 00 Banská Bystrica, Slovenská 
republika, Ing. Vladimír Šolc, tel.: +421 0911 780 161, e-
mail: vladimir.solc@ssc.sk

6

Diaľnica D1 Hričovské Podhradie - Lietavská Lúčka - 
čtyřpruhová směrově rozdělená rychlostní 
komunikace

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 11 017 516 214 prosinec 16 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 
14, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, Ing. Aleš 
Zvara, tel.: +421 903 722 582, e-mail: 

ales.zvara@ndsas.sk

7

R2 Zvolen východ - Pstruša - novostavba dálničního 
úseku R2 kategorie R24,5/120, čtyřpruhová směrově 
rozdělená rychlostní kimunikace, délka komunikace 
7,85 km, 7 mostů, 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 123 234 915 květen 17 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 
14, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, Ing. Aleš 
Zvara, tel.: +421 903 722 582, e-mail: 

ales.zvara@ndsas.sk

Ing. Tomáš Cibulka

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



8

I/50 Zvolen, Pustý Hrad - Nerestnica, III. etapa - 
výstavba MÚK vč. výstavby směrově rozdělené 
komunikace o délkce 3,1 km, součástí stavby byla 
výstavba 3 mostních objektů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 212 334 255 únor 14 Slovenská správa ciest, IVSC Banská Bystrica, 
Skuteckého 32, 974 00 Banská Bystrica, Slovenská 
republika, Ing. Vladimír Šolc, tel.: +421 0911 780 161, e-
mail: vladimir.solc@ssc.sk

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

II/408 Hrádek průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

39 784 000 červenec 18 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, Jaroslav 
Charvát, e-mail: jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel. 605 
922 569

x

II/413 Těšetice průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

38 204 000 září 18 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, Jaroslav 
Charvát, e-mail: jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel. 605 
922 569

x

x

1

D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - 
EXIT 168 Devět křížů

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

687 974 111 březen 19 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Ing. 
Tomáš Tisovský, e-mail: tomas.tisovsky@rsd.cz, tel.: 

2

D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 Velké Meziříčí-
východ - EXIT 153 Lhotka

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

698 198 000 říjen 18 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Ing. 
Tomáš Tisovský, e-mail: tomas.tisovsky@rsd.cz, tel.: 
241 084 707

3

II/449 Senice na Hané průtah dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

35 200 000 listopad 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, 
Ing. Miloš Hlaďo, e-mail: m.hlado@olkraj.cz, tel.: 585 
508 279

4

5

6

7

8

9

10

V Brně

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel

SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Jiří Vala

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.12 

10:24:16 +01'00'



Asistent specialista vodohospodářské objekty  - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Diaľnica D1 Hričovské Podhradie - 
Lietavská Lúčka - čtyřpruhová směrově 
rozdělená rychlostní komunikace

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

10 966 156 185 prosinec 16 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., 
Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava, 
Slovenská republika, Ing. Aleš Zvara, tel.: 
+421 903 722 582, e-mail: 

ales.zvara@ndsas.sk

x

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silnice I/48 Palačov - Starý Jičín, č. 
stavby 14 104

dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

71 242 627 červenec 15 ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 
81 Ostrava, Ing. Tomáš Opěla, e-mail: 
tomas.opela@rsd.cz, tel.: 596 663 410

x

x

1

II/449 Senice na Hané průtah dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

35 200 000 listopad 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 
Olomouc, Ing. Miloš Hlaďo, e-mail: 
m.hlado@olkraj.cz, tel.: 585 508 279

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Petr Horký, CSc. 

Ing. Ivan Mička

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



2

II/444 Uničov - Šternberk, I etapa - 
extravilán

dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

67 981 329 prosinec 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 
Olomouc, Ing. Vladislav Krejčiřík, e-mail: 
v.krejcirik@olkraj.cz, tel.: 585 508 433

3

4

5

6

7

8

9

10

V Brně

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel

SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.12 

10:23:11 +01'00'



Asistent specialista geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

D8 - stavba 807 Trmice – hranice regionu Ústí n. 
Labem - čtyřpruhová komunikace kategorie 
D28/100, D27,5/120, délky 23,344 km

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

7 600 000 000 červen 08 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4                                                         
Ing. Miroslav Vísner - vedoucí oddělení přípravy staveb Závodu 
Praha  +420 241 009 111

x

x

1

Stavba 514 - Lahovice - Slivenec (silniční okruh 
kolem Prahy) - čtyřpruhová komunikace 
kategorie D27,5/120, délky 6,03 km, součástí 
stavby byly mostní estakády, mosty a tunel 

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

12 617 000 000 září 10 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4                                                         Ing. 
Petr Kural - vedoucí týmu SOKP Závodu Praha                                          
+420 724 174 558

2

SOKP - stavba 512 D1-Jesenice-Vestec - 

čtyřpruhová komunikace kategorie 
MR27,5/100, délky 8,750 km, součástí stavby je 
21 mostních objektů

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

8 054 000 000 září 10 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4                                                         Ing. 
Petr Kural - vedoucí týmu SOKP Závodu Praha                                          
+420 724 174 558

3

D3 - stavba 307 Tábor - Soběslav - čtyřpruhová 
komunikace kategorie D27,5/120, délky 16,295 
km, součástí stavby jsou mostní objekty délky 
575 a 765 m

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

8 100 000 000 červen 13 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4                                                         Ing. 
Petr Schnieder - vedoucí týmu SOKP Závodu Praha                                          
+420 725 754 252

4

D3 - stavba 308AB Soběslav – Veselí n. Lužnicí - 
čtyřpruhová komunikace kategorie D27,5/120, 
délky 7,652 km, součástí stavby je most délky 
1,063 km

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

3 543 108 785 červen 13 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4                                                         Ing. 
Petr Schnieder - vedoucí týmu SOKP Závodu Praha                                          
+420 725 754 252

5

D8 - stavba 805 Lovosice - Řehlovice - 
čtyřpruhová komunikace kategorie D27,5/120, 
délky 16,413 km, součástí stavby jsou 3 MÚK

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

6 880 000 000 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic, závod Praha                                  Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4                                                         
Ing. Miroslav Vísner - vedoucí oddělení přípravy staveb Závodu 
Praha  +420 241 009 111

6

7

8

9

10

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Jiří Hudek

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

D47 4704 Bílovec - Ostrava, Rudná tunel 
Klimkovice

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

2 400 000 000 duben 13 ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava, Ing. 
Tomáš Opěla, e-mail: tomas.opela@rsd.cz, tel.: 596 663 410

x

x

1

D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - 
EXIT 168 Devět křížů

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

687 974 111 březen 19 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Ing. Tomáš Tisovský, 
e-mail: tomas.tisovsky@rsd.cz, tel.: 241 084 707

2

II/444 Uničov - Šternberk, I etapa - extravilán dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

67 981 329 prosinec 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, Ing. 
Vladislav Krejčiřík, e-mail: v.krejcirik@olkraj.cz, tel.: 585 508 433

3

II/449 Senice na Hané průtah dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

35 200 000 listopad 14 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, Ing. Miloš 
Hlaďo, e-mail: m.hlado@olkraj.cz, tel.: 585 508 279

4

5

6

7

8

9

10

V Brně

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel

SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. František Indra

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.12 

10:28:56 +01'00'



zeleně-doplní uchazeč

počet počet dní Počet dní*) Denní 
sazba**)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

96 21 2016 7 200 14 515 200

96 21 2016 7 200 14 515 200

60 21 1260 7 200 9 072 000

60 21 1260 6 900 8 694 000

96 21 2016 7 200 14 515 200

96 21 2016 7 200 14 515 200

70 21 1470 6 900 10 143 000

60 21 1260 6 900 8 694 000

8 21 168 5 800 974 400

8 21 168 6 800 1 142 400

40 21 840 5 800 4 872 000

36 21 756 5 800 4 384 800

10 21 210 5 800 1 218 000

48 21 1008 6 500 6 552 000

48 21 1008 6 500 6 552 000

40 21 840 6 500 5 460 000

100 21 2100 7 200 15 120 000

CELKEM 140 939 400

36 21 756 4 800 3 628 800

36 21 756 4 800 3 628 800

8 21 168 4 800 806 400

8 21 168 4 800 806 400

CELKEM 8 870 400

CELKEM 140 939 400

CELKEM 8 870 400

149 809 800

31 460 058

181 269 858

V Brně dne

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

DPH (21%)

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Asistent specialsita pro mostní objekty ocelové a ocelové konstrukce

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:

A) Technická dozorčí správa - celkem:

A.I Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb, poptávaných v rámci Rámcové 
dohody

Služba - funkce

A) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů

Asistent specialista geotechnika

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

Expert – mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert – vodohospodářské stavby a produktovody

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

A) Technická dozorčí správa - celkem:

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů

Koordinátor BOZP
Pomocný pracovník pro inženýring

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové dohody. 
Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specilastů v rámci dané pozice, tento počet dní se může 
v průběhu platnosti rámcové dohody změnit.

**) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon trvalého stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, 
správní režie firmy, apod.

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Celkem vč. DPH:

Expert - elektrotechnická zařízení

B) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM 
HODNOCENÍ

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.13 

07:35:18 +01'00'



B.I Zadání typového příkladu 

Název akce: II/595, přeložka silnice u obce Horní, km 0,0 - 5,0, rekonstrukce
Návrhová kategorie: S9,5/90
Mostní objekty: 3, oba na hlavní trase, délka mostů: 50 m
Mimoúrovňové křižovatky: nejsou
Úrovňové křížení: 1 (se silnicí III. třídy)
Protihlukové stěny: 1 (délka 100 m)
Opěrné zdi: 1 (délka 50 m)
Přeložky inženýrských sítí: elektro objekty: 3, vodohospodářské objekty: 5, přeložky plynovodu: 1
Výše stavebních nákladů: 35 000 000 Kč bez DPH
Předpokládaná délka výstavby: 9 měsíců

Rozsah poskytovaných služeb pro výkon TDI a koordinátora BOZP je uveden ve vzorové smlouvě

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“



B.II Typový příklad 

Doba výstavby (bez zimní přestávky) 9 měsíců + 2 měsíce na vyvedení stavby (bez zimní přestávky)

Služba - funkce počet počet dní**) Počet dní Denní 
sazba*)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 9 4 36 7 200 259 200

Asistent specialista trubní vedení 2 5 10 5 800 58 000

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 11 8 88 7 200 633 600

Koordinátor BOZP 9 4 36 7 200 259 200

CELKEM 1 210 000

Expert – mosty a inženýrské konstrukce 1 2 2 4 800 9 600

Expert - pozemní komunikace 1 6 6 4 800 28 800

Expert – vodohospodářské stavby a produktovody 1 2 2 4 800 9 600

CELKEM 48 000

CELKEM 1 210 000

CELKEM 48 000

1 258 000

V průběhu zimní přestávky nebude probíhat fakturace stavebního dozoru

V Brně dne

Ing. Filip Hustý, MBA
jednatel SHP TS s.r.o.

vedoucí společník společnosti
"TDI STRK 2019 - TS, SAF, DPO, 4R"

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 
hodin

A) Technická dozorčí správa - celkem:
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:
Celkem  (bez DPH) :

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, 
software, mobil, apod.

A) Technická dozorčí správa :

A) Technická dozorčí správa -celkem

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně podepsal 

Ing. Filip Hustý 

Datum: 2020.02.13 

07:34:30 +01'00'



 

 

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE 
 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd 

ve Středočeském kraji 
Pro: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5 

 

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na 
služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu 
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:  
 

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem uvažované 
poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný 
poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok. 
 

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic: 

 

(i) asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi, 
(ii) asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků), 
(iii) asistent specialista geotechnika, 

(iv) asistent specialista vodohospodářské objekty,  
 

to vše v rozsahu definovaném Rámcovou dohodou včetně soupisu prací a v rozsahu 

stanoveném v technických předpisech uvedených v článku 2.1 zadávací dokumentace. 
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 
 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ             

 

V Brně  
 

 

Ing. Filip Hustý MBA, jednatel, _______________________________ 

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti SHP TS  s.r.o. jako vedoucí společník 
společnosti pod názvem: „TDI STRK 2019 – TS, SAF, DPO, 4R“ na základě plné moci 

Ing. Filip 

Hustý

Digitálně 

podepsal Ing. Filip 

Hustý 

Datum: 2020.02.06 

16:29:23 +01'00'









PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Dosažený celkový počet bodů za 
pozici

I. 0

II. 0

III. 0

IV. 0

0

Pozn.: Dodavatelé doplňují výhradně modré a žluté buňky

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Celkový součet bodu za HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Pozice člena realizačního týmu: 

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 

Asistent specialista geotechnika



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silniční okruh kolem Prahy stavba 514 "Lahovice - 
Slivenec", Most na MUK Strakonická

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

444 březen 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

x

Silniční okruh kolem Prahy stavba 514 "Lahovice - 
Slivenec", Estakáda přes údolí Berounky 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

1 585 březen 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

x

x

1

Stavba I/19 Žďákov, most ev. č. 19-028 
rekonstrukce Žďákovského mostu

dvoupruhová Výkon stavebního dozoru na 
rekonstrukci

537 září 18 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

2

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - 
Stavba 0307B most přes rybník Koberný

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

552 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

3

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - 
Stavba 0307C most přes Černovický potok

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

748 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

4

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - 
Stavba 0308B most přes Lužnici

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

1 055 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

5

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - Most 
přes výpusť rybníka Starý Kravín a biokoridor v km 
82.150

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

159 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

6

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - Most 
přes Kozský potok v km 80,319

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

161 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

7

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby - Most 
přes Myslkovický potok a biokoridor v km 92.466

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

306 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

8

Dálnice D3 0309/III Borek - Úsilné
Výkon správce stavby, SO 202 Most přes Kyselou 
vodu

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

210 listopad 18 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 241 
084 111, posta@email.cz

9

10

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. František Husák

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, SO 201 Most na D1 přes údolí 
Děrenského potoka a sil. III/46424

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

204 listopad 09 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4,  Ing. Tomáš Gross., Ph.D., tel. 
284 009 175, tomas.gross@rsd.cz

x

Dálnice D47, SO 210 Most na D1 přes silnici 
III/46427 a místní vodoteče

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

641 listopad 09 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4,  Ing. Tomáš Gross., Ph.D., tel. 
284 009 175, tomas.gross@rsd.cz

x

x

1

Dálnice D1 Senec - Blatné, SO 214 Nadjazd na I/61 
ponad D1    162m

vícepruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

162 srpen 19 Národná diaľničná spoločnosť, a.s, 
Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava, 
Slovenská republika, Ing. Aleš Zvara, 
te.: +421 903 722 582, 

ales.zvara@ndsas.sk

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

I/11 Oldřichovice - Bystřice, SO 204 Most přes MK a 
Tisovský potok

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

164 únor 19 ŘSD ČR,Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, Ing. Tomáš Opěla, ředitel 
Správy Ostrava, tel. 596 663 429, 
tomas.opela@rsd.cz 

x

Ing. Radek Náplava

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Ing. Stanislav Pukl

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



I/11 Oldřichovice - Bystřice, SO 206 Most přes Olši čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

720 únor 19 ŘSD ČR,Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, Ing. Tomáš Opěla, ředitel 
Správy Ostrava, tel. 596 663 429, 
tomas.opela@rsd.cz 

x

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)  - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Rychlostní silnice R1 Žarnovica - Šášovské Podhradie, 
I. etapa, úsek km 0,000 – 9,675

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 316 238 000 listopad 09 Národná dialničná spoločnosť, a.s., Bratislava 
Mlynské Nivy 45, Bratislava, Slovensko, 
otazka@ndsas.sk, tel.: +421 2 583 11 111

x

Rychlostní silnice R1 Žarnovica - Šášovské Podhradie, 
II. etapa, úsek km 9,675 – 18,048

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 632 476 000 prosinec 10 Národná dialničná spoločnosť, a.s., Bratislava 
Mlynské Nivy 45, Bratislava, Slovensko, 
otazka@ndsas.sk, tel.: +421 2 583 11 111

x

x

1

Dialnica D3 Svrčinovec - Skalité a Dialnica D3 Skalité - 
hranice SK/PL

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 8 382 759 000 červen 17 Národná dialničná spoločnosť, a.s., Bratislava 
Mlynské Nivy 45, Bratislava, Slovensko, 

2

Dálnice D11 1107 Smiřice - Jaroměř, výkon 
technického dozoru stavby

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 497 742 032 duben 19 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

3

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0307 A Tábor – Soběslav

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 881 656 230 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

4

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0308 A Soběslav – Veselí nad Lužnicí

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 229 078 964 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

5

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0306 Rekonstrukce stávajícího dvoupruhu a 
čtyřpruhu

dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 738 969 199 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

6

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0307B Most přes rybník Koberný

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 950 787 497 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

7

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0307C Most přes Černovický potok

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 652 255 692 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

8

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavb, 
0308 B Most přes Lužnici

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 055 409 852 červen 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

9

Silnice I/44 Vlachov - Rájec čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 848 038 612 duben 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Petr Macek

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

I/11 Oldřichovice - Bystřice čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 697 000 000 červenec 18 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

x

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 A Tábor – Soběslav

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 881 656 230 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111 x

x

1

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0308 A Soběslav – Veselí nad Lužnicí

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 229 078 964 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, 
tel.: 241 084 113

2

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 B Most přes rybník Koberný

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 950 787 497 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, 
tel.: 241 084 113

3

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 C Most přes Černovický potok

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 652 255 692 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, 
tel.: 241 084 113

4

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0308 B Most přes Lužnici

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 055 409 852 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, 
tel.: 241 084 113

5

Silnice I/44 Vlachov - Rájec, Výkon technického 
dozoru stavby

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 848 038 612 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

6

I/11 Nebory - Oldřichovice čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 1 067 000 000 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00  Praha 4, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

7

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce stavby, 
0306 Rekonstrukce stávajícího dvoupruhu a 
čtyřpruhu

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 738 969 199 březen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, 
tel.: 241 084 113

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Ing. Eva Hodorová

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Petr Suchánek



Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

D3 0309/III Borek - Úsilné čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 717 000 000 duben 19 ŘSD ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4, 724 101 818, tomas.gross@rsd.cz

x

Silnice I/49 Malenovice - Otrokovice čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 531 452 000 červenec 13 ŘSD ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 
Zlín, Ing. Bořek Klinkovský, 601 378 698, 
borek.klinkovsky@rsd.cz

x

x

1

Silnice I/49 Vizovice - Lhotsko dvoupruhová Výkon stavebního dozoru 169 000 000 březen 17 ŘSD ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 
Zlín, Ing. Bořek Klinkovský, 601 378 698, 

2

D1 km 220,000 - 245,000/ modernizace IDS, 

Telematika

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 
na rekonstrukci

44 616 000 prosinec 16 ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno, Mgr. 
David Fiala,549 133 498, david.fiala@rsd.cz

3

I/35 Valašské Meziříčí, okružní křižovatka se sil. I/57 a 
II/150

dvoupruhová výkon stavebního dozoru 36 986 000 listopad 17 ŘSD ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 
Zlín, Ing. Bořek Klinkovský, 601 378 698, 
borek.klinkovsky@rsd.cz

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel
Asistent specialista vodhospodářské objekty  - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

D8, stavba D805, část A – F, TDI čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

9 850 000 000 prosinec 16 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  
Ing. Tomáš Gross., Ph.D., tel. 284 009 175, 
tomas.gross@rsd.cz

x

x

1

II/106 Hradištko, rekonstrukce silnice – 
výkon IČ ve fázi přípravy a realizace pro 
Středočeský kraj, TD a BOZP 

dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

40 000 000 červen 19 Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 , 
podatelna@ksus.cz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ph.D. Boris Vološ

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

x

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel
Asistent specialista geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 A Tábor – Soběslav

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

4 881 656 230 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111 x

x

1

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby, 
0308 A Soběslav – Veselí nad Lužnicí

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

2 229 078 964 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

2

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 B Most přes rybník Koberný

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

950 787 497 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

3

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby, 
0307 C Most přes Černovický potok

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

652 255 692 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

4

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby, 
0308 B Most přes Lužnici

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

1 055 409 852 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

5

I/11 Oldřichovice - Bystřice čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

1 697 000 000 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

6

I/11 Nebory - Oldřichovice čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

1 067 000 000 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

7

Silnice I/44 Vlachov - Rájec, Výkon technického 
dozoru stavby

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

848 038 612 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

8

I/34 Božejov-Ondřejov-Pelhřimov dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru

448 137 894 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
posta@rsd.cz, tel.: 241 084 111

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Jiří Pavelka

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



9

Dálnice D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí
Výkon technického dozoru stavby a správce 
stavby, 0306 Rekonstrukce stávajícího 
dvoupruhu a čtyřpruhu

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

738 969 199 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44  Č. Budějovice, posta@rsd.cz, tel.: 241 084 113

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

D8, stavba D805, část A – F, TDI čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru

9 850 000 000 prosinec 16 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  Ing. Tomáš Gross., 
Ph.D., tel. 284 009 175, tomas.gross@rsd.cz x

x

1

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku 
Strnady – Štěchovice

dvoupruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

141 000 000 květen 19 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 , podatelna@ksus.cz

2

Modernizace dálnice D1 ÚSEK 4 - MÚK Ostředek - 
MÚK Šternov
Silniční čtyřpruh D 28/120, dl. 7 km

čtyřpruhová Výkon stavebního 
dozoru na 

rekonstrukci

839 000 000 duben 19 ŘSD ČR, Na Pakráci 56, 140 00 Praha 4, 241 084 111, 
posta@rsd.cz

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

RNDr. Richard Malát, Ph.D.

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD





zeleně-doplní uchazeč

počet počet dní Počet dní*) Denní 
sazba**)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

96 21 2016 6 750 13 608 000

96 21 2016 6 750 13 608 000

60 21 1260 6 750 8 505 000

60 21 1260 6 200 7 812 000

96 21 2016 6 750 13 608 000

96 21 2016 6 750 13 608 000

70 21 1470 6 200 9 114 000

60 21 1260 6 200 7 812 000

8 21 168 6 750 1 134 000

8 21 168 6 750 1 134 000

40 21 840 6 750 5 670 000

36 21 756 6 750 5 103 000

10 21 210 6 750 1 417 500

48 21 1008 6 200 6 249 600

48 21 1008 6 200 6 249 600

40 21 840 6 200 5 208 000

100 21 2100 6 750 14 175 000

CELKEM 134 015 700

36 21 756 6 000 4 536 000

36 21 756 6 000 4 536 000

8 21 168 6 000 1 008 000

8 21 168 6 000 1 008 000

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Expert - elektrotechnická zařízení

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 
staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

Expert – mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert – vodohospodářské stavby a produktovody

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

A) Technická dozorčí správa - celkem:

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů

Koordinátor BOZP
Pomocný pracovník pro inženýring

A.I Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb, poptávaných v rámci Rámcové 
dohody

Služba - funkce

A) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista trubní vedení

Asistent specialista geotechnika

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Asistent specialsita pro mostní objekty ocelové a ocelové konstrukce

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)



CELKEM 11 088 000

CELKEM 134 015 700

CELKEM 11 088 000

145 103 700

30 471 777

175 575 477

V Praze dne 10.2.2020

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva společnosti 
PRAGOPROJEKT, a.s.

oprávněn k podpisu za společnost 
PGP/INFRAM - RD na TDS a BOZP 

silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji
na základě plné moci

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové dohody. 
Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specilastů v rámci dané pozice, tento počet dní se může v 
průběhu platnosti rámcové dohody změnit.

**) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon trvalého stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, 
správní režie firmy, apod.

Celkem vč. DPH:

B) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM 
HODNOCENÍ

A) Technická dozorčí správa - celkem:

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:

DPH (21%)



B.I Zadání typového příkladu 

Název akce: II/595, přeložka silnice u obce Horní, km 0,0 - 5,0, rekonstrukce
Návrhová kategorie: S9,5/90
Mostní objekty: 3, oba na hlavní trase, délka mostů: 50 m
Mimoúrovňové křižovatky: nejsou
Úrovňové křížení: 1 (se silnicí III. třídy)
Protihlukové stěny: 1 (délka 100 m)
Opěrné zdi: 1 (délka 50 m)
Přeložky inženýrských sítí: elektro objekty: 3, vodohospodářské objekty: 5, přeložky plynovodu: 1
Výše stavebních nákladů: 35 000 000 Kč bez DPH
Předpokládaná délka výstavby: 9 měsíců

Rozsah poskytovaných služeb pro výkon TDI a koordinátora BOZP je uveden ve vzorové smlouvě

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“



„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“



B.II Typový příklad 

Doba výstavby (bez zimní přestávky) 9 měsíců + 2 měsíce na vyvedení stavby (bez zimní přestávky)

Služba - funkce počet počet dní**) Počet dní Denní 
sazba*)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 9 4 36 6 750 243 000

Asistent specialista trubní vedení 2 5 10 6 750 67 500

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 11 8 88 6 750 594 000

Koordinátor BOZP 9 4 36 6 750 243 000

CELKEM 1 147 500

Expert – mosty a inženýrské konstrukce 1 2 2 6 000 12 000

Expert - pozemní komunikace 1 6 6 6 000 36 000

Expert – vodohospodářské stavby a produktovody 1 2 2 6 000 12 000

CELKEM 60 000

CELKEM 1 147 500

CELKEM 60 000

1 207 500

V průběhu zimní přestávky nebude probíhat fakturace stavebního dozoru

V Praze dne 10.2.2020

PRAGOPROJEKT, a.s.

oprávněn k podpisu za společnost 
PGP/INFRAM - RD na TDS a BOZP silnic II. 

a III. tříd ve Středočeském kraji
na základě plné moci

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 
staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 
hodin

A) Technická dozorčí správa - celkem:
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:
Celkem  (bez DPH) :

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, 
software, mobil, apod.

A) Technická dozorčí správa :

A) Technická dozorčí správa -celkem

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva společnosti 







Jan 

Chochol

Digitally signed 

by Jan Chochol 

Date: 

2020.02.11 

16:12:54 +01'00'



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Dosažený celkový počet bodů za 
pozici

I. 0

II. 0

III. 0

IV. 0

0

Pozn.: Dodavatelé doplňují výhradně modré a žluté buňky

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Celkový součet bodu za HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Pozice člena realizačního týmu: 

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 

Asistent specialista geotechnika



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 205

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

100 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111 @ sd

x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 206

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

173 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

x

x

1

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 210

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

91 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 

2

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 211

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

100 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

3

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 212

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

262 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

4

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 213

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

110 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

5

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 215

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

78 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

6

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 216

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

79 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

7

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 218

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

90 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

8

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, SOKP 512 D1 Jesenice - Vestec, SO 219

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

104 prosinec 12 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

9

10

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Milan Kodet

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 úsek 06 Psáře - Soutice

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

125 březen 18 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 úsek 06 Psáře - Soutice

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

81 květen 19 Ředitesltví silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 145 00, Praha 4, 284 009 
111, posta@rsd.cz

x

x

1

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Oprava mostu ev.č. 104-001 v Davli

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
rekonstrukci

425 říjen 18 Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 
21, Praha 5, 257 280 111, info@kr-s.cz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Délka přemostění v 
m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-

mail)

Splněny 
požadavky 

x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, most I/18 449 Šarišské Lúky

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

237 květen 13 Slovesnká správa ciest, Miletičova 19, 
826 19, Bratislava, 420 502 555 111, x

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 203-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

153 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

x

x

Ing. Erik Svitánek

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Radek Toman

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



1

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 213-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

138 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

2

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 216-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

241 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

3

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 217-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

226 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

4

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 218-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

93 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

5

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 219-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

106 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

6

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 220-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

310 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

7

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 214-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

85 únor 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

8

asistent specialista pro mostní objekty, stavební 
dozor, Dálnice D1 Budimír - Bidovce, most 215-00

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru na 
novostavbě

242 květen 19 Národná dialničná spološnosť, 
Mlýnské Nivy 45, 821 09, Bratislava, 
421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

9

10



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)  - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

asistent specialista pro pozemní komunikace ( včetně 
propustků, stavební dozor, RK R1 Nitra západ - 
Selenec

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 6 315 693 080 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati 25/A, 821 06, 
Bratislava, 421 373 212 003, 

martin.pekacek@eurovia.cz 

x

asistent specialista pro pozemní komunikace ( včetně 
propustků, stavební dozor, RK R1 Selenec - Beladice

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 7 461 416 300 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati 25/A, 821 06, 
Bratislava, 421 373 212 003, 

martin.pekacek@eurovia.cz 

x

x

1

asistent specialista pro pozemní komunikace ( včetně 
propustků, stavební dozor, RK R1 Beladice - Tekovské 

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 4 623 504 590 červenec 15 Granvia Construction s.r.o., Při trati 25/A, 821 06, 
Bratislava, 421 373 212 003, 

2

asistent specialista pro pozemní komunikace ( včetně 
propustků, stavební dozor, RK R2 Zvolen východ - 
Pstruša

čtyřpruhová Výkon stavebního dozoru 2 093 596 893 květen 17 Národná dialničná spološnosť, Mlýnské Nivy 45, 821 09, 
Bratislava, 421 258 311 111, otazka@ndsas.sk

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

x

x

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Ján Sládečka

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD



x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době její realizace v Kč 
bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

x

x

x

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD



Modře a žlutě - doplňuje dodavatel
Asistent specialista vodhospodářské objekty  - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

x

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 
8.3. zadávací dokumentace

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 
název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

x

x

1

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD


	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha - Ceník.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha k nabídce.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 1 - Dopis nabídky.docx
	Pokud bude s námi, jakožto s vybraným dodavatelem, uzavřena Rámcová dohoda, resp. Prováděcí smlouva (dále společně též jen „smlouva“), poskytujeme tímto souhlas s jejich uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmí...
	Bereme též na vědomí a výslovně souhlasíme, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informa...
	Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na služby, včetně podmínek smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 4.

	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2.1 - Hodnocení.XLSX
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2 - Dopis nabídky.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.2.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.3.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.4.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.5.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.6.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.7 - Soupis prací.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.8.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2.9.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 3 - SHP\Příloha č. 2 - Zvláštní příloha k nabídce.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Dopis nabídky.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha k nabídce.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Dopis nabídky.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 3 -  Seznam poddodavatelů.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Příloha č. 11_Technické podmínky - Metodický pokyn MD Výkon stavebního dozoru.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník 1.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník 2.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení 1.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení 2.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení 3.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení 4.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení 5.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník 1.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník 2.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník 3.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení 1.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení 2.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení 3.pdf

